
,н у н й ц и г 1а; г ь и ы й  о к р у г  

ГТГ"

Местная администрация внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербзфга муниципальный округ № 54 

(К1А ВМО СПб МО № 54)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021 № 6

«Об утверждении кассового плана 
ВМО СПб МО № 54 на 2021 год»

В соответствии со ст. 217.1 Бюджетного кодекса РФ

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Кассовый план ВМО СПб МО №54 по доходам и расходам согласно Приложениям 
№1 и №2 -  утвердить.

2. Кассовый план разместить на официальном сайте ВМО СП МО №54.

Глава Местно: А. В. Девяткин



Код
администратора 

доходов

ООО

ООО

ООО

ООО

ООО

ООО

Код источника доходов

1 00 00000 00 0000 ООО

1 05 00000 00 0000 ООО

1 11 00000 00 0000 ООО

I 13 00000 00 0000 000

I квартал

Кассовый план ВМО СПб МО № 54 на 2021 год по доходам

Приложение №1
к Распоряжению от 11.01.2021 №6

тыс, руб

Наименование источника доходов

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ

Всего на 
2020 год Сумма

80 594,6

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

1 16 00000 00 0000 ООО

2 00 00000 00 0000 ООО

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 
УЩЕРБА

73 808,2

1 440,0

3 800,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

Итого;

1 546,4

47 103,0
127 697,6

19 685,0

360,0

950,0

11 200,0
30 885,0

24,4%

24,4%

25,0%

24,2%

П квартал

Сумма

39 370,0

720,0

23 000,0
62 370,0

48.8%

50,0%

48,5%

48,8%

Ш квартал

Сумма

59 030,0

1 080,0

2 850,0

35 000,0
94 030,0

73,2%

73,2%

73,6%

IV квартал

Сумма

80 594,6

73 808,2

1 440,0

3 800,0

47 103,0
127 697,6

100,0%

100,0%

100,0%
100,0%

Исполнитель:
Н.Н. Барышникова



Приложение № 2
к Распоряжению от 11.01.2021 № 6

Кассовый план ВМО СПб МО № 54 на 2021 год по расходам
тыс. руб

Наименование Код
ГБРС

Раздел Целевая статья Всего на 2020 
год

1 квартал
Сумма Сумма Сумма Сумма

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 54 8 479^ 1 603,7 18,9% 3 207,4 37,8% 4 811,1 56,7% 8 479,3 100,0%
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования______________ 1 380,1 115,0 8,3% 230,0 345,0 25,0% 1 380,1 100,0%

Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований____________ 913 0103 7 099,2 1 488,7 21 ,0% 2 977,4 41,9% 4 466,1 62,9% 7 099Д 100,0%

Аппарат представительного органа 
муниципального образования______ 0020000021 5 542,6 1 100,0 19,8% 2 200,0 39,7% 3 300,0 59,5% 100,0%
Депутаты, осуществляющие свою деятельность 
на постоянной основе ___________________ 913 1 161,7 290,0 49,9% 870,0 74,9% 161,7 100,0%
Компенсация депутатам, осуществляющим свои 
полномочия на непостоянной основе ____ 0103 002010062 25,0% 149,4 75,0% 298,9 100,0%
Осуществление поддержки деятельности 0 0  
"Совет муниципальных образований Санкт- 
Петербурга" 96,0 24,0 25,0% 50,0% 72.0 75,0% 96,0 100,0%
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 54 1 181,7 295,0 25,0% 590,0 49,9% 885,0 74,9% 1 181,7
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 54 118 036,6 13 794,2 11,7% 53 382,1 45,2% 91 632,5 77,6% 118 036,6
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 22 310,9 4 800,0 21,5% 10 000,0 44,8% 15 000,0 67,2% 22 310,9 100,0%
Содержание и обеспечение деятельности 
местной администрации по решению вопросов 
местного значения 954 0104 0020000032 21,5% 8 500,0 45,8% 12 500,0 67,3% 18 578,5 100,0%
Расходы на исполнение государственного 
полномочия Санет-Петербурга по организации 
и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству за счет средств местного 
бюджета ________________________  ___ 00200Г0850 20,0 0,0 0 ,0% 0,0 0,0%
Расходы на исполнение государственного 
полномочия Санкт-Петербурга по организации 
и осуществлению деятельности по опеке и 
попечительству за счет субвенций из бюджета 
Санет-Петербурга ____________ 954 0104 00200G0850 3 712,4 21,5% 1 500,0 40,4% 67,3% 3 712,4

100,0%

100,0%
Резервные фонды 1 500,0 0,0 0,0% 0,0 0,0% 0,0 0,0% 1 500,0 100,0%

100,0%Другие обшегосударст! е вопросы 0113 507,8 0,0 0,0% 150,0 29,5% 150,0 29,5% 507,8
Расходы на исполнение органами местного 
самоуправления в Санкт-Петербурге отдельного 
государственного полномочия Санкт- 
Петербурга по определению должностных лиц 
местного самоуправления, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях 954 0113 092000G0100 0,0 0,0% 0,0% 0,0 0,0% 100,0%
Формирование архивных фондов органов 
местного самоуправления, муниципальных 
предприятий и учреждений_______________ 0900010071 500,0 150,0 30,0% 150,0 30,0% 100,0%
Зашита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона 0309 100,0 0,0 0,0% 100,0 100,0% 100,0 100,0%
Обучение неработающего населения способам 
защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях 954 0309 2190000091 100,0 0,0 0,0% 100,0 100,0 100,0% 100,0

100,0%

100,0%
Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности_______________________ 954 0314 300,0 51,0 17,0% 151,0 503% 253,0 84,3% 300,0 100,0%

Мероприятия по профилактике правонарушений 954 60,0 10,0 31,0 51,7% 50,0 60,0
Мероприятия по профилактике терроризма и 
экстремизма 954 0314 60,0 9,0 15,0% 48,3% 51,0

Мероприятия по профилактике наркомании 0314 0930120531 20,0% 29,0

Мероприятия по профилактике табакокурения 954 0314 0930120541 60,0 10,0 16,7% 32,0
48,3%
53,3%

85,0%

86,7% 8,0
50,0 83,3%

Мероприятия по профилактике 
межнациональных (межэтнических) конфликтов 954 0314 0930120591 60,0 10,0 16,7% 30,0 50,0% 50,0 83,3% 60,0

Общеэкономические вопросы 954 0401 1 285,7 0,0 0,0% 642,9 50,0% 1 285,7 100,0% 1 285,7

Проведение оплачиваемых общественных работ I 954 | 0401 | 5100000101 333,4 0,0% 166,7 50,0% 100,0% 333,4

100,0%

100,0%
100,0%
100,0%

100,0%

100,0%

100,0%



Приложение № 2
к Распоряжению от 11.01.2021 №  6

Кассовый план ВМО СПб МО № 54 на 2021 год по расходам
тыс. руб

Наименование Код
ГБРС Раздел Целевая статья Всего на 2020 

год
1квгфтал Якв1фтал ПГквгфтал IVKBiфтал

Сумма % Сумма % Сумма % Сумма %
Временное трудоустройство 
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет 
в свободное от учебы время 954 0401 5100000102 952,3 0,0 0,0% 476,2 50,0% 952,3 100,0% 952.3 100,0%
Другие вопросы в области национальной 
экономики 954 0412 35,0 0,0 0,0“/* 0,0 0,0% 0,0 0,0% 35,0 100,0%
Благоустройство 954 0503 60 002,1 3 000,0 5,0% 27 500,0 45,8% 52 000,0 86,7% 60 002,1 100,0%
Организация благоустройства территории 
муниципального образования 954 0503 600000013I 28 200,0 0,0 0,0% 13 000,0 46,1% 26 000,0 92,2% 28 200.0 100,0%
Осуществление работ в сфере озеленения на 
территории муниципального образования 954 0503 6000000151 18 374,6 0,0 0,0% 8 500,0 46,3% 17 000,0 92.5% 18 374,6 100,0%
Обеспечение выполнения муниципального 
задания в области благоустройства территории 
муниципального образования, связанное с 
обеспечением санитарного благополучия 
населения 954 0503 6000000461 13 427,5 3 000,0 20,0% 6 000,0 44,7% 9 000,0 67,0% 13 427,5 100.0%

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение квалификации 954 0705 161,5 0,0 0,0% 53,0 32,8% 106,0 65,6% 161,5 100,0%
Расходы на подготовку, переподготовку и 
повышение квалификации выборных 
должностных лиц местного самоуправления, 
депутатов представительного органа местного 
самоуправления, а также муниципальных 
служащих и работников муниципальных 
учреждений 954 0705 4280000181 161,5 0,0 0,0% 53,0 32,8% 106,0 65,6% 161,5 100,0%
Другие вопросы в области образования 954 0709 770,0 0,0 0,0% 550,0 71,4% 770,0 100,0% 830,0 100,0%

Осуществление экологического просвещения, а 
также организация экологического воспитания и 
формирования экологической культуры в 
области обращения с твердыми коммунальными 
отходами 954 0709 4310000171 60,0 0,0 0,0% 20,0 33,3% 60,0 100,0% 60,0 100,0%
Проведение работ по военно-патриотическому 
воспитанию молодежи на территории 
муниципального образования 954 0709 4310000191 650,0 0,0 0,0% 500,0 76,9% 650,0 100,0% 650,0 100,0%
Мероприятия по профилактике дорожно- 
транспортного травматизма 954 0709 4310000491 60,0 0,0 0,0% 30,0 50,0% 60,0 100,0% 60,0 100,0%
Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии 954 0804 6 340,0 700,0 11,0% 3 000,0 473% 4 500,0 71,0% 6340,0 100,0%
Пенсионное обеспечение 954 1001 218,6 54,6 25,0% 110,0 503% 165,0 75,5% 218,6 100,0%
Рас.чоды на выплату пенсии лицам, замещавшим 
муннцнпальные должности и должности муниципальной 
службы 954 1001 5050000231 218,6 54,6 25,0% 110,0 50,3% 165,0 75.5% 218,6 100,0%
Социальное обеспечение насе.1ения 954 1003 976,4 91,4 9,4% 182,8 18,7% 274,2 28,1% 976,4 100,0%
Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам.

954 1003 5050000232 976,4 244,0 25,0% 488,0 50,0% 732,0 75,0% 976,4 100,0%м)’нииипальной службы
Охрана семьи и детства 954 1004 19 378,6 4 281,2 22,1% 9 125,4 47,1% 14 000,6 72Д% 19378,6 100,0%
Содержание и обеспечение деятельности 
местной администрации по решению вопросов 
местного значения 954 1004 0020000032 0,9 0.2 22,2% 0,4 44,4% 0.6 66,7% 0,9 100,0%
Содержание ребенка в семье опекуна и 
приемной семье 954 1004 51100G0860 12 619,8 3 155,0 25,0% 6 310,0 50,0% 9 500,0 75,3% 12 619,8 100,0%
Вознафаждение, причитающееся приемному 
родителю 954 1004 51100G0870 6 757,9 1 126.0 16,7% 2 815,0 41,7% 4 500,0 66.6% 6 757,9 100.0%
Массовый спорт 954 1102 1 150,0 66,0 5,7% 317,0 27,6% 778,0 67,7% 1 150,0 100,0%
Периодическая печать н издательства 954 1202 3 000,0 750,0 25,0% 1 500,0 50,0% 2 250,0 75,0% 3 000,0 100,0%

Итого: 127 697,6 15 692,9 12,3% 57 179,5 44,8% 97 328,6 76,2% 127 697,6 100,0%

Исполнитель: Н.Н. Барышникова


